
UCHWAŁA NR LX/749/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwentaryzacji

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm.  poz.  645 i 1318 oraz z 2014 r.  poz.  379) w związku §9 ust.  1  Regulaminu Rady Miejskiej  w Pabianicach 
przyjętego uchwałą Nr  XVIII/192/11  Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 października 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach, uchwala się co następuje:

§ 1. Odwołuje  radnego  Mariana  Koczura  z funkcji  Przewodniczącego  Komisji  Gospodarki  Komunalnej 
i Inwentaryzacji Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 2. Traci  moc § 1 pkt.2 uchwały Nr XIX/219/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 listopada 2011 r. 
w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach, w brzmieniu ustalonym uchwałą Nr 
XXXIII/381/12  Rady  Miejskiej  w Pabianicach  z dnia  18 października  2012 r.  w sprawie  zmiany  uchwały  Nr 
XIX/219/11  Rady  Miejskiej  w Pabianicach  z dnia  25 listopada  2011 r.  w sprawie  wyboru  Przewodniczących 
Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz




